MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
REITORIA

1

                          INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
                   Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Senhora das Dores

                           CEP 97050-685 – Santa Maria/RS Fone/Fax: (55) 3218-9800 E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 035/2024, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2024

Referente ao Edital nº 260/2023, de 27 de junho de 2023 e

Edital nº 033/2024, de 02 de fevereiro de 2024

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSOS SELETIVOS

DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

FARROUPILHA (IFFar), no uso de suas atribuições, torna pública a

Complementação da Lista de Inscritos e Convocados do Campus Júlio de

Castilhos para Entrega Presencial de Documentos, do Processo Seletivo 2024 para

Cursos Técnicos de Nível Médio EJA/EPT (PROEJA) - (Educação de Jovens e

Adultos integrada à Educação Profissional e Tecnológica) do IFFar.

1. DA LISTA DE INSCRITOS E CONVOCADOS DO CAMPUS JÚLIO DE

CASTILHOS

1.1. A lista de candidatos inscritos e convocados para entrega presencial de

documentos do Campus Júlio de Castilhos está disponível no Anexo I deste edital.

1.1.1. O candidato deverá se atentar na(s) data(s), horário e local de entrega dos

documentos, que estão informados junto a esta lista de inscritos.

1.2. O candidato convocado deverá levar, presencialmente, os seguintes

documentos:

a) Cópia frente e verso da carteira de identidade (RG).

b) Cópia frente e verso do CPF.

c) Cópia do comprovante de residência (conta de luz, água, aluguel ou telefone).

d) Cópia frente e verso do comprovante de conclusão do ensino fundamental

(histórico de conclusão com certificado de conclusão).

1.3. Caso o candidato não possa estar presente poderá autorizar uma pessoa para

entregar seus documentos, desde que formalize essa autorização por escrito, não

havendo necessidade de registro em cartório.

Santa Maria/RS, 05 de fevereiro de 2024.

GABRIEL ADOLFO GARCIA

Presidente da Comissão Permanente de Processos Seletivos do IFFar

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
REITORIA

2

                          INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
                   Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Senhora das Dores

                           CEP 97050-685 – Santa Maria/RS Fone/Fax: (55) 3218-9800 E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

ANEXO I

LISTA DE INSCRITOS E CONVOCADOS

PARA ENTREGA PRESENCIAL DE DOCUMENTOS

CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS - TÉCNICO EM COMÉRCIO

Data: 05 a 07/02/2024

Horário: 08h às 13h30min

Local: Sala da Coordenação de Registros Acadêmicos ou Direção de Ensino do IFFar – Campus Júlio de Castilhos

LISTA DE INSCRITOS
1. ALEX PEREIRA CARDOSO
2. ANNA LARA SOARES SANTOS
3. CAROLINE PEREIRA DORNELES
4. CRISTINA APARECIDA SILVA DA SILVA
5. CRISTINA DE FÁTIMA GOMES FRANÇA
6. DIULIA DA VEIGA
7. DORALINA NELI GULARTE
8. ELISÂNGELA DA SILVA LIMA
9. ELISANGELA LIBRELATTO
10. FABIANE TATSCH DA ROSA
11. GETÚLIO MARTINS DA ROSA FILHO
12. JEAN LUCAS LIMA DA SILVA DOS SANTOS
13. JENNYFFER DE OLIVEIRA SILVEIRA
14. KAILANY HERRMANN BICCA
15. KAUANE ROSA RODRIGUES
16. LARISSA EMILE DA SILVA CARVALHO
17. LECI MARIA DE MELLO
18. LETICIA TELES MACIEL
19. LIDIANE RODRIGUES
20. MARCIELE SANTOS BAUMBORDT
21. RAFAELA BRANDÃO NEVES BORGES
22. RITA DE CASSIA LIMA CORREA
23. ROBERTA MARIA MACIEL
24. ROSANA DA SILVA RODRIGUES
25. ROSANE BAUMBARDT
26. ROSECHER FERREIRA DA SILVA
27. ROSELI BAUMBADT FERREIRA
28. SILVANA DA SILVA TORRES
29. SUZANA DOS SANTOS PADILHA
30. TALITA BARBOSA DE ÁVILA
31. TATIANE TATSCH DA ROSA
32. VALÉRIA  MAIDANA  DE SOUZA
33. VERA LUCIA SOARES
34. VERA NICE CARDOSO HERRMANN